

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

File reference	W21FOI394
Key words	Cases Treated and Number of Deaths Yearly for Measles, Mumps and Rubella
Date of release	18/11/2021
Attachments	No

You asked

1. The number of cases treated by the hospital per year and number of deaths registered per year for Measles for the years 2017, 2018, 2019, 2020, and 2021.
2. The number of cases treated by the hospital per year and number of deaths registered per year for Mumps for the years 2017, 2018, 2019, 2020, and 2021.
3. The number of cases treated by the hospital per year and number of deaths registered per year for Rubella for the years 2017, 2018, 2019, 2020, and 2021.
4. The approximate number of patients the Hospital serves if known.

Our reply

Q1 to 3 Patients treated per year

This table provides the numbers of patients treated for the specified conditions in each year.

21FOI394

As at: 16/11/2021

Year	Measles	Mumps	Rubella
2017	0	2	0
2018	1	1	0
2019	1	2	0
2020	0	3	0
2021	0	0	0

Q1 -3 Regarding deaths registered

We do not hold the information requested. The Medical Certificate Cause of Death (MCCD) is a document which is issued by a doctor to the registrar.

The Registry Office has suggested that we signpost you to the Office for National Statistics as they may be able to assist you. Please find the attached link for your ease. <https://www.ons.gov.uk/aboutus/contactus>

Q4 Please refer to the Trust website here:
<https://www.plymouthhospitals.nhs.uk/about-us>

Legal notes

University Hospitals Plymouth NHS Trust is confirming in accordance with section 1 (a) of the Act that it holds the information requested and is supplying it in accordance with section 1(b) unless otherwise specified. This is because it is accessible by other means in compliance with section 21.-(1) or because it is not held by us.

Attachments included: No